Psychiatricka nemocnica Philippa Pinela Pezinok
Uhrady dodavatelskych faktar za januar 2018

Cislo
20171144

20171145
20171673
20171675
20171711
20171733
20171737
20171798
20171822
20171842
20171845
20171848
20171849

20171852

20171859

20171863
20171865
20171866
20171867
20171870
20171873
20171874
20171875
20171876
20171877
20171879
20171881
20171889
20171890
20171891

Dodavatel
Johnson a Johnson,
917700834 s.r.0

Johnson a Johnson,
917700835 s.r.o

Faktara

6861204966 MESSER Tatragas s.r.o.

40173499 HOMOLA s.r.o.
21704355 SARSTEDT,s.r.o.
2173104858 INTEC PHARMA s r.0.
1724687 PULImedical spol.s r.o.

6861210105 MESSER Tatragas s.r.o.

7000779 Slovakia s.r.o.

902017 Jozef Marusinec
1171233623 SWAN, a.s.
1051726664 MAGNAE.A, a.s.

121703400 DATALAN, a.s.
Slovensky plynarensky
3017111962 priemysel, a.s.

1724977 PULImedical spol.s r.o.

21704821 SARSTEDT,s.r.o.
6551713129 VIDRA a spol. s.r.o.
201710504 Eurozel s.r.o.
20172414 Majster masiar
16122017 Molnar Frantisek
670739669 MABONEX SLOVAKIA
17108951 DEMIFOQOD s r.o.
17108955 DEMIFOOD s r.o.
201710551 Eurozel s.r.o.
1180412 Banchem, s.r.o.
2017103300 LASER servis. s.r.o.
1062017 MARK 16
20172425 Majster masiar
220174734 Lubica Krizanova
17109011 DEMIFOQOD s r.o.

Ulica
Plyndrenska 7/B

Plyndrenska 7/B
Chalupkova 9
DIhé diely 1/18
Liscie udolie 124
Elektrarenska 4
Nadrazna 34
Chalupkova 9
Vysoka 2/B
Dolany 460
Borska 6
Nitrianska 7555/18
Galvaniho 17/A

Mlynské nivy 44/a
Nadrazna 34

Liscie udolie 124
Strkova 8

Na&r. oslobodenia 20/A
Svatopeterska 66
Zigmundikova 15
Krajinska cesta 3
Piestanska 2503/43
Piestanska 2503/43
Nar. oslobodenia 20/A
Rybny trh

Lipova 3

Banicka 52
Svatopeterska 66
Trstinska cesta 9
Piestanska 2503/43

PsSC
824 78

82478
81944
84104
84104
83104
900 28
81944
81106
900 88
84104
92101
82104

82511

900 28

84104
01196
900 27
92001
902 01
92101
91501
91501
900 27
92901
900 81
902 01
92001
917 00
91501

Mesto
Bratislava 26

Bratislava 26
Bratislava 1
Bratislava
Karlova Ves
Bratislava
Ivanka pri Dunaji
Bratislava 1
Bratislava
Dolany
Bratislava
Piestany
Bratislava

Bratislava

Ivanka pri Dunaji
Bratislava-
Karlova Ves
Zilina
Bernolakovo
Hlohovec
Pezinok
Piestany
N.M.n.Vdhom
N.M.n.Vdhom
Bernolakovo
Dunajska Streda
Senkvice
Pezinok
Hlohovec
Trnava
N.M.n.Vdhom

ICo
31345182

31345182

685852
31325921
31359825

683264
31344399

685852
47868520
47068213
35680202
35743565
35810734

35815256

31344399

31359825
31589561
47837934
46658181
30038472
31428819
36324124
36324124
47837934
36227901
35755989
40550192
46658181
43555811
36324124

Suma

Poznamka
858,44 Lieky

85,84 Lieky
180,74 Najomné za flase
419,39 Overenie a oprava tlakomerov
84,59 SZM
101,97 Lieky
224,20 SZM
68,40 Medicinske plyny
420,37 Lieky
213,00 Stvrtro¢na kontrola EPS
581,72 Telefény,Telefénna Ustredia

14 356,05 Plyn
1 440,32 Poskytnutie prav PCS*CARE

7 971,02 Elektr. energia

754,19 SZM

50,99 SZM
318,12 S5ZM, ZM
339,61 Potraviny
403,79 Potraviny
55,00 Zasklievanie okien
835,54 Potraviny

1 638,25 Potraviny
3 202,61 Potraviny

344,40 Potraviny

2 784,65 Cist.prostriedky, ostatné ¢ist.prostr.

336,98 Tonery

200,00 Lepové monitory
869,48 Potraviny
360,18 Potraviny
160,49 Potraviny



20171892
20171893
20171894
20171897
20171899
20171900
20171901
20171902
20171907
20171908
20171911
20171917
20171918
20171919
20171920
20171921
20171922
20171923

20171925
20171927
20171930
20171931
20171932
20171933
20171934
20171936

20171937
20171938
20171939
20171946
20171947
20171948
20171949
20171950
20171951
20171953

20171954

17109016
201710608
11729464
1512017
20172450
201710686
2017100870
20172459
17109131
670740586
17419716
102017
220174809
20172476
201710807
17109186
670740826
170556

170104388
11730291
2017100900
20172496
220174863
201710937
20172510
201721852

20171231
121750815
420170928
670741441

17109305

17109306

6551713942
170100289
1017103732
201725268

2151701129

DEMIFOQOD s r.o.
Eurozel s.r.o.
UNIMED s r.o.
Miskovic Jozef
Majster masiar
Eurozel s.r.o.
BAGETA

Majster masiar
DEMIFOOD s r.o.
MABONEX SLOVAKIA
B2B Partner s.r.o.
Pessl Juraj

Lubica Krizanova
Majster masiar
Eurozel s.r.o.
DEMIFOOD s r.o.
MABONEX SLOVAKIA
JANIK

Pharmacare
Slovakia, spol. s r.o.
UNIMED s r.o.
BAGETA

Majster masiar
Lubica Krizanova
Eurozel s.r.o.
Majster masiar
FOTOPOLY

JUTEX - CONTRACT
s.r.o.

UNIPHARMA
VEMA, s.r.o.
MABONEX SLOVAKIA
DEMIFOOD s r.o.
DEMIFOOD s r.o.
VIDRA a spol. s.r.o.
Color Centrum s.r.o.
Medirex, a.s.
INTRAVENA s.r.0.
ENTO Zeleziarstvo,
s.r.o.

Piestanska 2503/43
Nar. oslobodenia 20/A
Orieskova 11

Jana Rasu 459
Svatopeterska 66

Nar. oslobodenia 20/A
M.R.Stefénika €. 10
Svatopeterska 66
Piestanska 2503/43
Krajinska cesta 3
Sulekova 2
Svatoplukova 3
Trstinska cesta 9
Svatopeterska 66

Na&r. oslobodenia 20/A
Piestanska 2503/43
Krajinska cesta 3
Palkovicova 15

Farska 34

Orieskova 11
M.R.Stefénika ¢. 10
Svatopeterska 66
Trstinska cesta 9

Na&r. oslobodenia 20/A
Svatopeterska 66
Mudrochova 13

Ivanska cesta 2
Budatinska ulica 18
Prievozska 14/A
Krajinska cesta 3
Piestanska 2503/43
Piestanska 2503/43
Strkova 8
Bratislavska 85
Holubyho 35
Levocska 9

Turbinova 1

91501
900 27
82105
900 86
92001
900 27
902 01
92001
91501
92101
81106
902 01
917 00
92001
900 27
91501
92101
82108

949 01
82105
902 01
92001
917 00
900 27
92001
83106

82104
851 06
82109
92101
91501
91501
01196
902 01
902 01
08001

83104

N.M.n.Vdhom
Bernolakovo
Bratislava
Budmerice
Hlohovec
Bernoldkovo
Pezinok
Hlohovec
N.M.n.Vdhom
Piestany
Bratislava
Pezinok
Trnava
Hlohovec
Bernoldkovo
N.M.n.Vdhom
Piestany
Bratislava

Nitra
Bratislava
Pezinok
Hlohovec
Trnava
Bernolakovo
Hlohovec
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Piestany
N.M.n.Vdhom
N.M.n.Vdhom
Zilina

Pezinok
Pezinok
Presov

Bratislava

36324124
47837934
17312752
46346210
46658181
47837934
30104424
46658181
36324124
31428819
44413467
33838399
43555811
46658181
47837934
36324124
31428819
34559671

36246590
17312752
30104424
46658181
43555811
47837934
46658181
11648783

35787473
31625657
31355374
31428819
36324124
36324124
31589561
45697647
35766450
31717802

35798505

609,62 Potraviny
515,17 Potraviny

7 800,86 Lieky, dezinfekéné prostriedky
178,80 Periodicka revizna kontrola EZS

740,78 Potraviny
485,77 Potraviny
1 363,88 Potraviny
722,94 Potraviny
488,93 Potraviny
948,56 Potraviny

109,68 Znacka,objimky,trubka

150,00 Calunenie dveri
372,60 Potraviny
759,06 Potraviny
440,06 Potraviny
765,65 Potraviny
261,36 Potraviny
480,00 Posypova sol

84,98 SZM
1 705,56 Lieky,5ZM
485,80 Potraviny
736,63 Potraviny
138,00 Potraviny
398,28 Potraviny
422,84 Potraviny

167,44 Vyroba peciatok

3622,90 Vymena PVC
50,94 Lieky
108,00 Seminar PAM
1 108,85 Potraviny
561,14 Potraviny
56,35 Potraviny
42,30 SZM, ZM

83,86 Maliarsky a natieracsky material
22,03 Zdravotnicke sluzby

91,06 Lieky

401,04 Vodoinstalacny a remes.material



20171955

20171956

20171957
20171959
20171960
20171961
20171962
20171963
20171964
20171965
20171966

20171967
20171968
20171969
20171972
20171973
20171974

20171975
20171976
20171978
20171979
20171980
20171981
20171982
20171983
20171984
20171985
20171986
20171987
20171988
20171989
20171990
20171991
20171994
20171995

121703671

1

8217
1712155270
17109349
17109337
2017000015
2017000016
2017000017
11731012
171218

14717
20170256
20170714

121750831
2772017
121703670

202

217352
2017100911
20172535
220174892
201711052
20172556
2017100049
201711103
20172559
2017100935
17109416
20172582
201711151
121751516
2017100943
1702051
20171215

DATALAN, a.s.
Obcianské zruzenie
Dlhovekost

Vican Jozef,

plynar - chemik
DIGI SLOVAKIA, s.r.o.
DEMIFOOD s r.o.
DEMIFOOD s r.o.
farmplus s.r.o.
farmplus s.r.o.
farmplus s.r.o.
UNIMED s r.o.
GRAFIT - Milan Grell

DUAL BP-Marian Bagita
MITEX-V

Bileik spol. s r.o.
UNIPHARMA
LIFTSERVIS s.r.o.
DATALAN, a.s.

Silvia Hodalova - VIUSS
BATEA- STAV, s.r.o.
BAGETA

Majster masiar

Lubica Krizanova
Eurozel s.r.o.

Majster masiar
Gustafik Jozef G+G
Eurozel s.r.o.

Majster masiar
BAGETA

DEMIFOOD s r.o.
Majster masiar
Eurozel s.r.o.
UNIPHARMA

BAGETA

Lavaton s.r.o.

MAIJGER Slovakia, s.r.o.

Galvaniho 17/A
Modranska 127

Brezovd 2171/6
Rontgenova 26
Piestanska 2503/43
Piestanskd 2503/43
Zigmundikova 14
Zigmundikova 14
Zigmundikova 14
Orieskova 11
Sturova 57

Obrancov mieru 6/11
Bernoldkova 1
Senkvicka 12C
Budatinska ulica 18
A.Hlinku 333/58
Galvaniho 17/A

Trnavskd cesta 161/38
Vini€nianska cesta 1
M.R.Stefénika ¢. 10
Svatopeterska 66
Trstinska cesta 9

Na&r. oslobodenia 20/A
Svatopeterska 66
Stefanikova ¢, 6

Nar. oslobodenia 20/A
Svatopeterska 66
M.R.Stefanika ¢. 10
Piestanska 2503/43
Svatopeterska 66

Nar. oslobodenia 20/A
Budatinska ulica 18
M.R.Stefénika €. 10
Bulharska 44
Cernysevského 15

82104

902 01

95501
85101
91501
91501
902 01
902 01
902 01
82105
902 03

946 03
908 51
902 01
851 06
900 84
82104

82102
902 01
902 01
92001
917 00
900 27
92001
902 01
900 27
92001
902 01
91501
92001
900 27
851 06
902 01
917 00
85101

Bratislava

Vinosady

Topol¢any
Bratislava
N.M.n.Vdhom
N.M.n.Vdhom
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Bratislava
Pezinok

Kolarovo
Holi¢
Pezinok
Bratislava
Bahon
Bratislava

Bratislava -Ruzinov
Pezinok
Pezinok
Hlohovec
Trnava
Bernolakovo
Hlohovec
Pezinok
Bernoldkovo
Hlohovec
Pezinok
N.M.n.Vdhom
Hlohovec
Bernolakovo
Bratislava
Pezinok
Trnava
Bratislava

35810734

42362237

11764252
35701722
36324124
36324124
44743998
44743998
44743998
17312752
17578973

35464011
34786082
35962321
31625657
11694238
35810734

47982594
35739312
30104424
46658181
43555811
47837934
46658181
33837791
47837934
46658181
30104424
36324124
46658181
47837934
31625657
30104424
36244848
35890096

17 700,00 Licencie na e-zdravotnictvo

40,74 Knihy

500,28 Chemicky rozbor véd,pasivécia kotla
12,60 Satelit
3 405,12 Potraviny
1 395,40 Potraviny
691,24 Zdravotnicke pomdcky
650,08 Zdravotnicke pomdcky
503,25 Zdravotnicke pomdcky
1 726,29 Lieky,5ZM,dezinfekéné prostriedky
335,26 Kancelarske potreby

455,76 Pracovné odevy
592,00 Pacientské postelné pradlo
426,29 Oprava PK675EF
3 000,33 Lieky,5ZM
290,40 Oprava vytahov
600,00 Zabezpeéenie pristupu e-Recept VSZP

30,00 Predplatné Casopisu Sestra
1 088,26 Oprava vysetrovne KDZ
549,43 Potraviny
729,58 Potraviny
223,56 Potraviny
592,84 Potraviny
1 003,10 Potraviny
169,92 Potraviny
687,23 Potraviny
438,57 Potraviny
405,38 Potraviny
765,65 Potraviny
1782,99 Potraviny
12,96 Potraviny
1 389,41 Lieky,5ZM
618,86 Potraviny
5 097,34 Pranie dodavatelsky
199,16 Sluzby poZiarného technika



20171998
20171999
20172000

20172001

20172002
20172005
20172006
20172007

20172009
20180001
20180003
20180007
20180014
20180015
20180017
20180019
20180024
20180026
20180035
20180036
20180039
20180040
20180041
20180042
20180046
20180047
20180049

20180059
20180088
20180097

20180116

5053317

2017422 GLOBAL GREEN s.r.o.

Detska fakultna
nem. s polikl.

Limbova 1
Repasského 10

200009538 Jablotron Slovakia,s.r.o. Sasinkova 14

91980118

2017111

Diners Club
Slovakia s.r.o.
JUDr. PaedDr.
Jozef Malich

Namestie Slobody 11

Zahradnicka 30

17012 Ambulancia Modra, s.r.o Furdekova 1

1700498
3500000194

117204669
3780000001
18300001
1011804271
121800334
121800353
1180128373
201800473
1820031
2018001
121801302
121801303
2018210026
22018
32018
111800029
118003
8070827

2018014 Advokatska kancelaria

28418

104180010 ALFA-PROIJ spol.sr.o.

1800238

183502294

AMG Security
T-Com a.s.

Bratislavska vodarenska

spolo¢nost, a.s.
INTES Poprad, s.r.o.
Ravika spol.s r.o.
MAGNAE.A,, a.s.
UNIPHARMA
UNIPHARMA
SWAN, a.s.
INTRAVENA s.r.0.
Fine Bakery s.r.o.
ARMAT
UNIPHARMA
UNIPHARMA
FOTOPOLY

TKB BUILDING, s.r.o.
TKB BUILDING, s.r.o.

EGAMED, spol.s r.o.
ALVEX spol.sr.o.
OBZOR, s.r.0.

Igaz Jozef-
TLACIVA-PAPIER

EL spol.sr.o.
INTERPHARM
Slovakia, a.s.

Nam.SNP 98/2
Namestie slobody 6

PreSovska 48

Nam. sv.Egidia 95
Na Revine 29/D
Nitrianska 7555/18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Borska 6

Levocska 9
Michalska6
Plzenska ¢.4
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Mudrochova 13
Vysoka 8

Vysoka 8

Ratnovce 4
Stefanikova 35
Exndrova 7
Pribinova 46

Zelezni¢na714
Sumavska 15/416
Radlinského 17A

Uzbeckd 18/A

83340
84102
01001

81106

82108
85104
960 47
817 62

826 46
058 01
83101
92101
85106
851 06
84104
08001
81101
83103
851 06
851 06
83106
81106
81106
92231
900 28
82103
92001

91101
602 00
05201

82106

Bratislava
Bratislava
Zilina

Bratislava

Bratislava
Bratislava
Zvolen

Bratislava

Bratislava 29
Poprad
Bratislava 37
Piestany
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Presov
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Ratnovce
Ivanka pri Dunaji
Bratislava
Hlohovec

Trencin
Brno

Spisska Nova Ves

Bratislava

607231
35790571
31645976

35757086

43471668
46223495
46268995
35763469

35850370
36449814
17321859
35743565
31625657
31625657
35680202
31717802
45581045
11806923
31625657
31625657
11648783
43867502
43867502

613606
34139435
35708956
42402344

11751398
46993215
31652859

35789841

532,57 Sterilizacia ZP
420,74 ZneSkodnenie biol.odpadu
10,76 Poplatok za bezpecnostnu kartu

176,53 PHM,zmes do ostrekovaca

680,00 Pravne sluzby
120,00 Chirurgicka starostlivost

10 786,22 Strazina sluzba

618,02 Telefény

5926,91 Voda

84,92 SZM

1 705,50 SZM,ZM
10 211,03 Plyn

13,89 Lieky

4 094,57 Lieky,SZM,dezinfekéné prostriedky

510,00 Internet

282,89 Lieky

136,26 Potraviny

219,60 Oprava a nastavenie poistnych ventilov
19,51 Lieky

984,15 Lieky,dezinfekéné prostriedky
34,82 Vyroba peciatok

536,19 Najomné, prendjom

536,41 Najomné, prendjom
74,28 Prisavné elektrody

350,40 Oprava umyvacky riadu
37,40 Vestnik MZ SR

120,00 Pravne sluzby

29,40 Tlaciva
179,44 Puta
108,60 SZM

40,80 Aqua Purifikata

154 833,14



